

 IDENTIFICACAO DO EMITENTE SUBLYPE DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELI AV MORUMBI,8155 - SANTO AMARO - 04.703-004 - SAO PAULO\SP FONE (65)3055-0201	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0-ENTRADA 1-SAIDA	1
	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3521 1222 5796 0800 0155 5500 1000 0029 2710 0000 9526 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	

NATUREZA DA OPERACAO Venda de mercadoria adquirida ou recebida		PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 135211580229985 28/12/2021	
INSCRICAO ESTADUAL 131637233113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 22.579.608/0001-55	

DESTINATARIO/REMETENTE NOME/RAZAO SOCIAL 370-MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS		CNPJ/CPF 18.291.351/0001-64		DATA DE EMISSAO 28/12/2021
ENDERECO AV PARANA ESCRITORIO		Numero 2601	BAIRRO/ DISTRITO SAO JOSE	CEP 35.501-170
MUNICIPIO DIVINOPOLIS	FONE / FAX 3732299700	UF MG	INSCRICAO ESTADUAL	DATA ENTRADA / SAIDA 28/12/2021

INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA NOME/RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS		CNPJ/CPF 18.291.351/0001-64		INSCRICAO ESTADUAL
ENDERECO RUA ANGELINA VASCONCELOS CARRILHO		BAIRRO GERALDO PEREIRA		CEP 35.501-1
MUNICIPIO DIVINOPOLIS	FONE/FAX (37)3229-9700	UF MG	HORA ENTRADA / SAIDA 15:24:00	

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
Tit-001397-AA	27/01/2022	431.568,00									

CALCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CALCULO ICMS 431.568,00		VALOR DO ICMS 51.788,16		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 431.568,00			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 431.568,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOR RAZAO SOCIAL JOACIR MATEUS KOLBA ME				FRETE POR CONTA 0-CIF REMETENTE		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF RS		CNPJ/CPF 15.192.353/0001-08	
ENDERECO RUA JANDIR ANTONIO PEZZUTTI				MUNICIPIO ERECHIM		UF RS		INSCRICAO ESTADUAL 0390160105					
QUANTIDADE 704		ESPECIE VOLUMES		MARCA		NUMERACAO		PESO BRUTO 9.002,213		PESO LIQUIDO 9.002,213			

DADOS DO PRODUTO / SERVICO														
COD. PRODUTO	DESCRICAO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
2999	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL MESA E CADEIRA ELOPLAX	94037000	000	6108	UN	160,00	593,00	94.880,00	34.880,00	385,60	0,00	12,00	0,00	
3028	CADEIRA PRESIDENTE BRIZZA TELA RLX GIR BÇO 3D CE	94013090	000	6108	UN	1,00	1.190,00	1.190,00	1.190,00	142,80	0,00	12,00	0,00	
3113	CONJUNTO REFEITORIO ADULTO 10 LUGARES	94037000	000	6108	UN	66,00	3.780,00	249.480,00	49.480,00	937,60	0,00	12,00	0,00	
3203	CADEIRA BRIZZA TELA EXECUTIVA GIR BACKITA BRAÇO 3D	94013090	000	6108	UN	82,00	1.049,00	86.018,00	36.018,00	322,16	0,00	12,00	0,00	

CALCULO DO ISSQN							
INSCRICAO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVICOS		BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS		RESERVA AO FISCO	
INFORMACOES COMPLEMENTARES Suframa : 0 ICMS Diferença de Alíquota (UF Destino) R\$ 25894,08 BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 8687-8, CONTA CORRENTE: 79558-5 Pedido de Venda Nr.: 1397, ENTREGA: RUA ANGELINA VASCONCELOS CARRILHO, 91 - GERALDO PEREIRA - DIVINOPOLIS / MG PARCIAL NOTA EMPENHO N° 014069 - SECRETARIA MUNIC EDUCACAO Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS Vendedor : 0002-VERA LUCIA - FORMA DE PAGAMENTO: - PRAZO: 431.568,00			